
15::00 SALTO CON PERTIGA  VARONES GRAND PRIX INTERNACIONAL

DIA MES AÑO

1 1143 DAYANDER PACHO VELEZ 8 2 2000 ECUADOR 5.30

2 495 Pablo Chaverra Palacios 12 7 1996 Bolivar 5.20

3 938 Eduardo Napoles Bandera Cuba 5.00

4 1141 SANCHEZ BRINGAS, IGNACIO 20 4 1999 PERÚ 5.00

5 450 Gomes Nieto Heberth Dario 18 1 1993 Fuerza Publica 4.95

6 1109 Santiago Thompson 27 2 2001 Valle 4.80

7 947 Yefry Mauricio Ascárate Arizabaleta 20 JUL 1995 Quindio 4.60

8 460 Cristian Sànchez Muñoz 25 2 1993 Antioquia 4.60

9 948 William Batero Quebrada 25 JUL 1993 Quindio 4.40

10 1111 Carlos Carabali 26 6 2000 Valle 4.40

11 949 Víctor Manuel García Hurtado 24 OCT 1999 Quindio 4.30

12 1110 Henry Damian Piedrahita 5 6 2002 Valle 4.20

13 950 Jhonatan Arley Montaño Berrio 17 FEB 1999 Quindio 4.20

14 483 Daniel Bulla Garzon 25 10 2002 Bogotá 4.10

15 484 Fabian Herreño Cuestas 26 9 1986 Bogotá 4.00

459 Samuel Estrada Ospina 18 4 2002 Antioquia NM

937 Lazaro Eduardo Borges Cuba NM

952 Jose Thomas Nieto Ocampo 17 OCT 2001 Quindio NM

FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO

PLANILLA - GRAN PRIX INTERNACIONAL

22 JUNIO 2019.

CALI - VALLE.

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

No 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.20 5.30 5.35 5.40 

1143            o  o - o o o xx- X 

495              xxo - o o xx- - x 

938              o - Xxx     

1141        o - o - xo  o Xxx      

450      o - o  - xo - Xo        

1109        xo o xo - Xxx         

947        o - Xxx           

460      o - xo - - Xxx          

948     xo o Xxx              

460      o - xo - - Xxx          

948     xo o Xxx              

1111  oo o o o xo Xxx              

949    xo o Xxx               

1110  xo o o Xxx                

950    xo Xxx                

483 xo xxo o - xxx                

 



| 15:15 LANZAMIENTO DE JABALINA DAMAS GRAND PRIX INTERNACIONAL

DIA MES AÑO

1 175 Flor Dennis Ruiz 29 1 91 Valle 62.97

2 174 Maria Lucelly Murillo 5 5 91 Valle 58.10

3 1142 YULEISY ANAHI ANGULO BONILLA 2 1 2001 ECUADOR 57.94

4 147 Merly Cabrera Palacios 29 8 96 Antioquia 54.77

5 1138 REQUENA CISNEROS, NADIA REGINA 23 2 1987 PERÚ 41.86

6 182 Maria Torres Valle 41.10

7 185 Sara Garcia 11 6 2001 Valle 39.23

8 160 Guiset Brixvanny Ortiz Ramirez 23 5 1998 Meta 37.21

9 136 Leydi Johana Arboleda 4 9 1987 Cauca 34.56

15:20 SALTO LARGO PLANOS VARONES GRAND PRIX NACIONAL

DIA MES AÑO

1 476 Raul Mena Pedraza 22 7 95 Atlantico 7.56

2 214 Helmer David Diaz Romaña 6 4 1995 Antioquia 7.09

3 464 Aldair Rojas Cuesta 14 7 1997 Antioquia 7.08

4 1104 Brayan Rojas 12 9 97 Valle 7.03

5 462 Andres Felipe Murillo Caicedo 28 6 1997 Antioquia 7.02

6 461 Sebastiàn Andres Canchila Berrueco 20 1 2002 Antioquia 7.00

7 448 Jose Miguel Garcia 15 1 2002 Cauca 6.68

8 197 Yeison Ramos Gomez 15 7 1998 Antioquia 6.50

9 979 Emilio Jose Iguaran Mejía 28 4 87 La Guajira 6.19

10 499 Yan Cordoba Obregon 17 8 1999 Casanare 6.12

11 449 Miguel Martinez Navarro 16 1 1999 Cesar 6.10

12 209 Duverney Lòpez Urrutia* 28 8 1988 Antioquia 6.09

13 939 Brayan  Stiwar Bejarano Cordoba 30 5 1996 Choco 6.02

14 1108 Nicolas Hernandez Martinez Valle 5.88

15 500 Erasmo Echeverria 20 11 2001 Casanare 5.54

16 480 Joaquin Nicolas Padilla Quintana 10 12 95 Atlantico 5.15

17 204 Martìn Urrego Tordecilla* 12 12 2000 Antioquia 4.93

18 454 Yermison Rivas Mosquera 13 9 1999 Fuerza Publica 4.39

1103 Jhonny Quintana 6 1 99 Valle NM

1105 Mario Sierra 12 5 92 Valle NM

F. NACIMIENTO
REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO

ORDEN NUMERO

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

NOMBRES Y APELLIDOS

No 1 2 3 4 5 6

175 62.97 60.06 56.49 59.46 61.82 x

174 58.10 57.18 56.19 57.76 x 54.17

1142 x 54.54 50.69 53.10 52.99 57.94

147 51.67 49.79 x 54.77 x x

1138 41.86 41.45 x x x 40.24

182 49.61 41.10 x 39.68 37.01 39.78

185 - 39.23 x 34.81 36.53 32.66

160 34.43 33.29 37.21 32.71 x x

136 x 34.56 x

No 1 VV 2 VV 3 VV 4 VV 5 VV 6 VV

476 7.56 +0,3 7.49 +0,1 X 7.52 +1,2 7.26 0,0

214 6.71 +1,7 7.09 +1,6 X X 7.02 +0,7

464 7.08 -0,6 6.78 -1,3 6.80 -0,9 6.83 +0,1 X

1104 X 7.03 +0,3 - X 6.93 +0,1 X

462 6.79 +1,6 6.89 -1,3 7.02 -1,3 X 5.62 -1,0

461 X 7.00 +1,3 X 6.95 -1,5 X

448 6.32 +0,5 6.62 -1,4 X X 6.68 -0,4

197 6.50 +1,6 X 6.14 -1,0 X 6.29 +0,5

979 5.36 +0,6 6.19 0,0

499 6.12 +0,9 6.00 -0,8

449 6.10 +1,3 X

209 6.09 +0,5 6.05 +1,0

939 6.02 +0,1 X

1108 X 5.88 -0,4

500 5.54 +1,0

480 5.15 +0,5 4.37 -0,2

204 4.93 +0,2 4.82 +1,3

454 4.39 +0,4



15:30 100 METROS CO VALLAS DAMAS GRAND PRIX NACIONAL v.v+0.6

DIA MES AÑO

1 140 Eliecit Palacios Cuesta 23 8 1985 Antioquia 13.33

2 1125 BAZALAR ALAVA, DIANA CAROLINA 13 3 1995 PERÚ 13.45

3 63 Maria Ignacia Eguiguren 9 3 1992 Chile 13.69

4 177 Natalia Pinzon 27 10 94 Valle 13.78

5 132 Valeria Cabezas 16 1 2001 Valle 14.23

6 178 Sterling Bermudez 11 4 2001 Valle 14.50

7 185 Sara Garcia 11 6 2001 Valle 14.87

15:40 110 METROS CON VALLAS VARONES GRAND PRIX INTERNACIONAL v.v +0,6

DIA MES AÑO

1 463 Camilo Chaverra Cordoba 21 3 1995 Antioquia 13.46

2 988 Fanor Escobar 17 12 97 Valle 13.68

3 1129 GARRIDO MAYER, MAURICIO 16 8 1996 PERÚ 14.03

4 1130 MC FARLANE OLAZABAL, JAVIER 21 10 1991 PERÚ 14.05

5 464 Aldair Rojas Cuesta 14 7 1997 Antioquia 14.31

6 482 Cristian Alzate Ramírez 11 3 1992 Bogotá 14.32

979 Emilio Jose Iguaran Mejía 28 4 87 La Guajira DNF

987 Juan Carlos Moreno 31 1 94 Valle DQ

16:00 100 METROS PLANOS DAMAS GRAND PRIX NACIONAL/ 1 Serie v.v -1,6

DIA MES AÑO

1 184 Shary Vallecilla 26 10 2001 Valle 12.04

2 152 Maderlei Alcazar Cotta 9 9 1992 Bolivar 12.12

3 179 Alinson Mina 3 5 95 Valle 12.25

4 1126 GARATE RENGIFO, GIARA MARIA 10 5 1996 PERÚ 12.45

5 41 Gabriela Mancilla 26 6 1998 Bogota 12.64

6 84 Yurleidys Ricard Blandon 8 2 1999 Fuerza Publica 12.78

93 Alba Liliana Buenaño Moreno 13 9 1999 Risaralda DNS

16:05 100 METROS PLANOS DAMAS GRAND PRIX NACIONAL/ Serie 2 v.v -0,6

DIA MES AÑO

1 164 Martha Mendez Rep Dominicana 11.80

2 144 Evelyn Rivera Banquet 3 12 1997 Antioquia 11.88

3 166 Kiara Rodriguez Rep Dominicana 11.98

4 113 Jessika Gutierrez 28 1 93 Valle 12.00

5 1124 ALONSO ZILERI, TRIANA MARIA 28 4 1998 PERÚ 12.15

6 83 Yajaira Murillo Caicedo 3 7 1998 Fuerza Publica 12.27

7 183 Karen Ruiz 9 4 2001 Valle 12.33

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO

REPRESENTACION

F. NACIMIENTO
REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA



16:10 SALTO ALTO DAMAS GRAND PRIX NACIONAL

DIA MES AÑO

1 172 Yeniffer Laritza Rodriguez 18 11 99 Valle 1.82

2 1136 TOCHE ZEVALLOS, CANDY NAOMI 13 3 1998 PERÚ 1.82

3 139 Yesica Paola Olarte Guerra 21 2 2000 Antioquia 1.70

4 161 Susan Daniela Cañaveral Bastidas 7 2 2000 Quindio 1.65

16:10 100 METROS PLANOS DAMAS GRAND PRIX NACIONAL/ 3 Serie v.v 0,0

DIA MES AÑO

1 163 Marileidy Paulino Rep Dominicana 11.48

2 140 Eliecit Palacios Cuesta 23 8 1985 Antioquia 11.66

3 145 Angie Saray Gonzalez Echavarria 15 2 2001 Antioquia 11.98

4 165 Estrella De Aza Rep Dominicana 11.94

5 135 Shelsy Romero Viafara 22 5 2001 Cauca 12.22

6 181 Yomara Hinestroza 20 5 88 Valle 12.38

7 1127 DELGADO CHAVEZ, GABRIELA DEL CARMEN 9 2 1996 PERÚ 12.61

171 Darlenys Obregon Mulato 21 2 86 Valle DNS

100 METROS PLANOS DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 163 Marileidy Paulino Rep Dominicana 11.48 v.v 0,0

2 140 Eliecit Palacios Cuesta 23 8 1985 Antioquia 11.66 v.v 0,0

3 164 Martha Mendez Rep Dominicana 11.80 v.v -0,6

4 144 Evelyn Rivera Banquet 3 12 1997 Antioquia 11.88 v.v -0,6

5 165 Estrella De Aza Rep Dominicana 11.94 v.v 0,0

6 166 Kiara Rodriguez Rep Dominicana 11.98 v.v -0,6

7 145 Angie Saray Gonzalez Echavarria 15 2 2001 Antioquia 11.98 v.v 0,0

8 113 Jessika Gutierrez 28 1 93 Valle 12.00 v.v -0,6

9 184 Shary Vallecilla 26 10 2001 Valle 12.04 v.v -1,6

10 152 Maderlei Alcazar Cotta 9 9 1992 Bolivar 12.12 v.v -1,6

11 1124 ALONSO ZILERI, TRIANA MARIA 28 4 1998 PERÚ 12.15 v.v -0,6

12 135 Shelsy Romero Viafara 22 5 2001 Cauca 12.22 v.v 0,0

13 179 Alinson Mina 3 5 95 Valle 12.25 v.v -1,6

14 83 Yajaira Murillo Caicedo 3 7 1998 Fuerza Publica 12.27 v.v -0,6

15 183 Karen Ruiz 9 4 2001 Valle 12.33 v.v -0,6

16 181 Yomara Hinestroza 20 5 88 Valle 12.38 v.v 0,0

17 1126 GARATE RENGIFO, GIARA MARIA 10 5 1996 PERÚ 12.45 v.v -1,6

18 1127 DELGADO CHAVEZ, GABRIELA DEL CARMEN 9 2 1996 PERÚ 12.61 v.v 0,0

19 41 Gabriela Mancilla 26 6 1998 Bogota 12.64 v.v -1,6

20 84 Yurleidys Ricard Blandon 8 2 1999 Fuerza Publica 12.78 v.v -1,6

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

MARCAORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

No 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85

172 o o o xo xo xxx

1136 o o xo xo xo xxx

139 o xo xo xxx

161 o o xxx



16:20 100 METROS PLANOS VARONES INT/  1 Serie V.V -1,0

DIA MES AÑO

1 338 Diego Armando Palomeque Echavarria 5 12 1993 Fuerza Publica 10.36

2 957 Christopher Valdez Rep. Dominicana 10.46

3 956 Yohandris Andujar Rep. Dominicana 10.54

4 1132 MARTINEZ CHIROQUE, ANDY STEVEN 28 9 1993 PERÚ 10.72

5 80 Vladimir Valencia Valle 10.78

6 466 Jorge Luis Renteria 14 8 1993 Antioquia 10.81

7 983 Luis Dahir Arizala 4 5 96 Valle 10.96

8 496 Alvaro Gomez 21 2 1989 Bolivar 11.04

100 METROS PLANOS VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 953 Mayovanex De Oleo Rep. Dominicana 10.26 V.V -1.5

2 982 Jhonny Renteria 26 3 97 Valle 10.35 V.V -1.5

3 338 Diego Armando Palomeque Echavarria 5 12 1993 Fuerza Publica 10.36 V.V -1.0

4 954 Jose Gonzalez Rep. Dominicana 10.39 V.V -1.5

5 958 Yancarlos Martinez Rep. Dominicana 10.45 V.V -1.5

6 955 Raymond Urbino Rep. Dominicana 10.46 V.V -1.5

7 957 Christopher Valdez Rep. Dominicana 10.46 V.V -1.0

8 946 Christophe Josue Ortiz Gonzalez 2 8 1995 Paraguay 10.47 V.V -1.5

9 956 Yohandris Andujar Rep. Dominicana 10.54 V.V -1.0

10 945 Fredy Abel Maidana Pedrozo 1 3 1994 Paraguay 10.60 V.V -1.5

11 1132 MARTINEZ CHIROQUE, ANDY STEVEN 28 9 1993 PERÚ 10.72 V.V -1.0

12 80 Vladimir Valencia Valle 10.78 V.V -1.0

13 466 Jorge Luis Renteria 14 8 1993 Antioquia 10.81 V.V -1.0

14 497 Kevin Espinoza Burgos 15 5 1994 Bolivar 10.87 V.V -1.5

15 983 Luis Dahir Arizala 4 5 96 Valle 10.96 V.V -1.0

16 496 Alvaro Gomez 21 2 1989 Bolivar 11.04 V.V -1.0

16:25 100 METROS PLANOS VARONES INT/2 Serie v.v -1,5

DIA MES AÑO

1 953 Mayovanex De Oleo Rep. Dominicana 10.26

2 982 Jhonny Renteria 26 3 97 Valle 10.35

3 954 Jose Gonzalez Rep. Dominicana 10.39

4 958 Yancarlos Martinez Rep. Dominicana 10.45

5 955 Raymond Urbino Rep. Dominicana 10.46

6 946 Christophe Josue Ortiz Gonzalez 2 8 1995 Paraguay 10.47

7 945 Fredy Abel Maidana Pedrozo 1 3 1994 Paraguay 10.60

8 497 Kevin Espinoza Burgos 15 5 1994 Bolivar 10.87

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA



16:35 1500 METROS PLANOS DAMAS GRAND PRIX INTERNACIONAL

DIA MES AÑO

1 100 Leidy Yolanda Romero 18 3 1993 Gacelas-Stder 4.29.58

2 138 Natalia Salinas 4 6 1997 Antioquia 4.38.32

3 170 Monica Possu Valle 4.39.84

4 81 Leidy Tatiana Rivera Silva 13 4 1998 Fuerza Publica 4.40.51

5 934 Kelly Tatiana Ortiz Baldion 12 10 1994 Caldas 4.46.07

6 119 Subadra Devis Sanchez 17 4 2003 Valle 4.48.00

7 118 Laura Alejandra Ossa 22 3 2002 Valle 4.50.86

8 33 Kamila Giovanna Peña Cortes 17 2 1992 Bogotá 4.51.47

9 90 Maria Isabel Ortega 20 12 1996 Nariño 4.58.10

10 82 Lady Vannesa Gomez Lopez 15 4 1998 Fuerza Publica 4.59.06

11 105 Karol Lizeth Padilla Cardeño 23 2 2 Soacha 5.04.84

12 98 Diana Marcela Suarez 15 6 1986 Gacelas-Stder 5.08.72

13 1150 Leidy Maria Chavez Rosero 14 3 1997 Putumayo 5.10.27

14 1149 Briyid Marcela Balaguer Tenorio 16 11 2000 Putumayo 5.25.69

15 1151 Brenda Eloisa Otero Ortega 10 3 1994 Putumayo 5.30.53

33 JARLY CAMILA MARIN ZIPA 4 3 1998 BOGOTÁ DNS

137 Johana Arrieta 2 9 1998 Antioquia DNS

176 Rosibell Garcia 13 2 81 Valle DNS

16:40 SALTO TRIPLE DAMAS GRAND PRIX INTERNACIONAL

DIA MES AÑO

1 169 Ana Jose Tima Rep Dominicana 13.80

2 46 Giselly Landazury Parra 8 8 1992 Bolivar 13.42

3 1163 Silvana Segura PERÚ 12.69

4 186 Carolina Castro 16 10 97 Valle 12.09

5 155 Astrid Torres Ochoa 21 7 1999 Bolivar 12.01

6 337 jeimi Valencia 14 8 2000 Choco 11.78

7 93 Alba Liliana Buenaño Moreno 13 9 1999 Risaralda 11.71

ORDEN NUMERO

REPRESENTACION MARCA

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

No 1 VV 2 VV 3 VV 4 VV 5 VV 6 VV

169 x 13.69 0,0 13.80 +2,3 x 13.68 +0,2 x

46 x 13.32 +0,3 13.42 +0,6 13.29 +0,3 13.21 0,0 x

1163 x x x 12.69 +2,5 x x

186 11.43 +1,6 11.97 +2,0 12.04 +1,9 12.05 +1,2 11.56 +0,3 11.40 +1,8

155 11.30 +1,6 x 11.85 +0,4 12.01 +0,3 x 12.00 +0,9

337 11.29 +1,0 11.68 +1,0 11.48 +0,2 x 11.28 +1,0

93 11.69 +0,3 11.91 +0,8 11.40 +2,3 x 13.68 +0,3 x



16:45 400 METROS PLANOS DAMAS GRAND PRIX NACIONAL SERIE 1

DIA MES AÑO

1 143 Damaris Palomeque Murillo 6 7 1994 Antioquia 54.57

2 142 Karen Palomeque Moreno 1 7 1994 Antioquia 55.46

3 187 Leydi Sinisterra 26 10 87 Valle 56.27

4 39 Paula Johana Garnica Jimenez 22 11 1997 Bogotá 56.92

156 Cecilia Evangelina Gomez Lopez 9 10 1993 Bolivia

16:50 400 METROS PLANOS DAMAS GRAND PRIX NACIONAL SERIE 2

DIA MES AÑO

1 168 Milagros Duran Rep Dominicana 53.97

2 157 Marelys Alfonso Negret Cuba 54.82

3 112 Astrid Balanta 4 3 97 Valle 56.74

4 131 Darly Dayana Montenegro 27 1 1 Valle 56.76

5 1139 MANRIQUE GONGORA, MARA ESPERANZA 19 9 1998 PERÚ 1.01.09

1124 ALONSO ZILERI, TRIANA MARIA 28 4 1998 PERÚ DNS

17:00 400 METROS PLANOS DAMAS GRAND PRIX NACIONAL SERIE 3

DIA MES AÑO

1 37 Lina Esther Licona Torres 10 1 1998 Bogotá 52.54

2 167 Anabel Medina Rep Dominicana 53.12

3 180 Yenifer Padilla 1 1 90 Valle 53.15

4 141 Rosangelica Escobar Arriaga 13 11 1993 Antioquia 53.17

5 94 Angie Melissa Palacios Nagles 10 7 1999 Risaralda 53.94

6 1135 TORRES CORDOVA, MAITTE DE LA FLOR 4 9 1993 PERÚ 54.18

7 29 Eliana Chavez Valencia 28 12 1997 Bogotá 54.42

8 1123 CARDOZA RAMIREZ, KIMBERLY CAROLINA 12 10 1995 PERÚ 54.79

16:45 400 METROS PLANOS DAMAS GRAND PRIX NACIONAL

DIA MES AÑO

1 37 Lina Esther Licona Torres 10 1 1998 Bogotá 52.54

2 167 Anabel Medina Rep Dominicana 53.12

3 180 Yenifer Padilla 1 1 90 Valle 53.15

4 141 Rosangelica Escobar Arriaga 13 11 1993 Antioquia 53.17

5 94 Angie Melissa Palacios Nagles 10 7 1999 Risaralda 53.94

6 168 Milagros Duran Rep Dominicana 53.97

7 1135 TORRES CORDOVA, MAITTE DE LA FLOR 4 9 1993 PERÚ 54.18

8 29 Eliana Chavez Valencia 28 12 1997 Bogotá 54.42

9 143 Damaris Palomeque Murillo 6 7 1994 Antioquia 54.57

10 1123 CARDOZA RAMIREZ, KIMBERLY CAROLINA 12 10 1995 PERÚ 54.79

11 157 Marelys Alfonso Negret Cuba 54.82

12 142 Karen Palomeque Moreno 1 7 1994 Antioquia 55.46

13 187 Leydi Sinisterra 26 10 87 Valle 56.27

14 112 Astrid Balanta 4 3 97 Valle 56.74

15 131 Darly Dayana Montenegro 27 1 1 Valle 56.76

16 39 Paula Johana Garnica Jimenez 22 11 1997 Bogotá 56.92

17 1139 MANRIQUE GONGORA, MARA ESPERANZA 19 9 1998 PERÚ 1.01.09

1124 ALONSO ZILERI, TRIANA MARIA 28 4 1998 PERÚ DNS

156 Cecilia Evangelina Gomez Lopez 9 10 1993 Bolivia

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA



17:00 LANZAMIENTO DE JABALINA VARONES GRAND PRIX NACIONAL

DIA MES AÑO

1 492 Dayron Marquez 11 6 1983 Bolivar 77.96

2 491 Arley Ibarguen 4 10 1982 Bolivar 73.53

3 1144 JEAN MARCOS MAIRONGO MINA 2 2 2001 ECUADOR 68.04

4 473 Luis Yesid Ibarguen Benitez 29 3 97 Antioquia 66.39

5 941 Carlos A. Palacios Mosquera 13 7 1991 Choco 65.84

6 341 Andres Alexander Valencia Castro 9 11 1995 Fuerza Publica 65.19

7 472 Jorge Luis Velasquez Lopez 15 7 1999 Antioquia 63.50

8 488 Oneyder Garcia 10 5 2001 Bogotá 59.02

9 489 Alejandro Lucumi 5 7 1996 Bogotá 53.22

10 1113 Juan Alejadro Campaz 4 3 1993 Valle 52.75

11 1114 Juan Jose Granja 20 2 1991 Valle 50.55

12 951 Yarinson Daniel Morales Sanchez 19 MAR 2001 Quindio 47.64

13 458 Jorge Ramirez 23 11 2001 Nte Santander 39.85

214 Helmer David Diaz Romaña 6 4 1995 Antioquia NM

17:10 400 METROS PLANOS VARONES GRAND PRIX INTERNACIONAL 1 SERIE

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 965 Robert King Rep. Dominicana 46.65

2 936 Adrian Chacon Cuba 47.25

3 968 Raul Junior Palacios Garzón 23 5 2002 Risaralda 51.27

4 942 Wilmar Montaño Guevara 31 10 92 Guaviare 51.47

5 395 Izick Roland Stynze Faiquare 11 1 2000 Correcaminos-Stder 51.65

6 380 Juan Esteban Estrada Hernandez 7 10 1996 Risaralda 52.23

7 974 Javier José Meneses Quiroz 6 6 1993 U De A/Antioquia 56.49

17:15 400 METROS PLANOS VARONES GRAND PRIX INTERNACIONAL 2 SERIE

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 935 Yoandys Lescay Cuba 47.75

2 333 Luis Fernando Belalcazar Hinestroza 2 4 1998 Fuerza Publica 47.85

3 376 Manuel Fernando Henao Jimenez 7 SEP 1999 Quindio 48.45

4 471 Johan Andres Robledo Lambertinez 5 1 1999 Antioquia 49.05

5 436 Juan Manuel Mena 10 8 2001 Valle 49.46

6 456 Juan Mena 11 8 96 Imrd Chia 51.06

7 451 Cardenas Muñoz Sebastian 25 7 1996 Fuerza Publica 51.81

8 335 José Miguel Díaz Pantoja 7 2 1999 Fuerza Publica 56.37

ORDEN MARCA

ORDEN MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA



400 METROS PLANOS VARONES GRAND PRIX INTERNACIONAL 3 SERIE

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 984 Harold Maturana 3 5 97 Valle 47.91

2 479 Neiker Abello Sanchez 30 3 0 Atlantico 48.72

3 474 Santiago Hoyos 30 3 1993 Antioquia 49.34

4 248 Sergio David Monterroza Moreno 27 12 1998 Bogotá 49.73

5 1118 Cristian Camilo Orozco Sánchez 4 11 1991 Club Triari 51.41

6 973 Camilo Andres Terraza 15 3 1998 Tolima 52.86

7 284 Nicolas Torres 12 5 97 Imrd Chia 53.32

8 315 Jesus Alfonso Mestra Lopez 25 9 1999 Córdoba 53.54

17:30 400 METROS PLANOS VARONES GRAND PRIX INTERNACIONAL 4 SERIE

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

5 959 Lidio Feliz Rep. Dominicana 45.23

7 962 Leonel Bonon Rep. Dominicana 45.99

4 985 Alexander Solis 24 6 93 Valle 46.22

3 961 Luguelin Santos Rep. Dominicana 46.34

6 964 Luis Charles Rep. Dominicana 46.55

2 487 Kevin Mina 6 1 1998 Bogotá 47.66

1 215 Leonardo Agualimpia Martinez 18 8 99 Atlantico 51.47

17:10 400 METROS PLANOS VARONES GRAND PRIX INTERNACIONAL

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 959 Lidio Feliz Rep. Dominicana 45.23

2 962 Leonel Bonon Rep. Dominicana 45.99

3 985 Alexander Solis 24 6 93 Valle 46.22

4 961 Luguelin Santos Rep. Dominicana 46.34

5 964 Luis Charles Rep. Dominicana 46.55

6 965 Robert King Rep. Dominicana 46.65

7 936 Adrian Chacon Cuba 47.25

8 487 Kevin Mina 6 1 1998 Bogotá 47.66

9 935 Yoandys Lescay Cuba 47.75

10 333 Luis Fernando Belalcazar Hinestroza 2 4 1998 Fuerza Publica 47.85

11 984 Harold Maturana 3 5 97 Valle 47.91

12 376 Manuel Fernando Henao Jimenez 7 SEP 1999 Quindio 48.45

13 479 Neiker Abello Sanchez 30 3 0 Atlantico 48.72

14 471 Johan Andres Robledo Lambertinez 5 1 1999 Antioquia 49.05

15 474 Santiago Hoyos 30 3 1993 Antioquia 49.34

16 436 Juan Manuel Mena 10 8 2001 Valle 49.46

17 248 Sergio David Monterroza Moreno 27 12 1998 Bogotá 49.73

18 456 Juan Mena 11 8 96 Imrd Chia 51.06

19 968 Raul Junior Palacios Garzón 23 5 2002 Risaralda 51.27

20 1118 Cristian Camilo Orozco Sánchez 4 11 1991 Club Triari 51.41

21 942 Wilmar Montaño Guevara 31 10 92 Guaviare 51.47

22 215 Leonardo Agualimpia Martinez 18 8 99 Atlantico 51.47

23 395 Izick Roland Stynze Faiquare 11 1 2000 Correcaminos-Stder 51.65

24 451 Cardenas Muñoz Sebastian 25 7 1996 Fuerza Publica 51.81

25 380 Juan Esteban Estrada Hernandez 7 10 1996 Risaralda 52.23

26 973 Camilo Andres Terraza 15 3 1998 Tolima 52.86

27 284 Nicolas Torres 12 5 97 Imrd Chia 53.32

28 315 Jesus Alfonso Mestra Lopez 25 9 1999 Córdoba 53.54

29 335 José Miguel Díaz Pantoja 7 2 1999 Fuerza Publica 56.37

30 974 Javier José Meneses Quiroz 6 6 1993 U De A/Antioquia 56.49
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17:40 800 METROS PLANOS VARONES GRAND PRIX INTERNACIONAL SERIE 1

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 375 Pablo Andres Castaño Villegas 17 JUL 2002 Quindio 1.56.48

2 368 Brayan Sanchez 26 11 1993 Nariño 1.56.56

3 195 Daniel Chaverra 9 4 1989 Antioquia 1.57.26

4 276 Alejandro Vazquez 29 12 1999 Casanare 1.58.11

5 229 Camilo Andrés Lancheros Lopez 19 ENE 1989 Endurance Runners 1.58.96
6 272 German Andres Ospina 15 3 1999 Caldas 1.59.38

7 298 Hector Mauricio Morales Rincon 1 10 2002 Club Atletico Facatativa Cun 2.02.24

8 475 Santiago Ocampo 14 7 1995 Antioquia 2.04.79

800 METROS PLANOS VARONES GRAND PRIX INTERNACIONAL SERIE 2

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

4 192 Jelsin Robledo 3 11 1995 Antioquia 1.48.63

5 966 Ferdi Agramonte Rep. Dominicana 1.49.22

6 193 Miguel Angel Mesa 4 8 1997 Antioquia 1.51.71

3 986 Josue Fernandez 23 7 96 Valle 1.53.91

1 241 Luis Eduardo Arroyo 21 9 1996 Bogotá 1.54.55

2 191 Johan Arango 25 4 1996 Antioquia 1.56.08

1 273 Jhonatan Serna Campuzano 20 9 1996 Caldas 1.56.53

9 1158 Oscar Romero Bogotá 1.56.70

7 391 Juan Camilo Puerto 14 8 1993 Stder 1.56.88

5 1112 Miguel Alvarado 10 6 1992 Valle 1.57.64

17:40 800 METROS PLANOS VARONES GRAND PRIX INTERNACIONAL FINAL

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 192 Jelsin Robledo 3 11 1995 Antioquia 1.48.63

2 966 Ferdi Agramonte Rep. Dominicana 1.49.22

3 193 Miguel Angel Mesa 4 8 1997 Antioquia 1.51.71

4 986 Josue Fernandez 23 7 96 Valle 1.53.91

5 241 Luis Eduardo Arroyo 21 9 1996 Bogotá 1.54.55

6 191 Johan Arango 25 4 1996 Antioquia 1.56.08

7 375 Pablo Andres Castaño Villegas 17 JUL 2002 Quindio 1.56.48

8 273 Jhonatan Serna Campuzano 20 9 1996 Caldas 1.56.53

9 368 Brayan Sanchez 26 11 1993 Nariño 1.56.56

10 1158 Oscar Romero Bogotá 1.56.70

11 391 Juan Camilo Puerto 14 8 1993 Stder 1.56.88

12 195 Daniel Chaverra 9 4 1989 Antioquia 1.57.26

13 1112 Miguel Alvarado 10 6 1992 Valle 1.57.64

14 276 Alejandro Vazquez 29 12 1999 Casanare 1.58.11

15 229 Camilo Andrés Lancheros Lopez 19 ENE 1989 Endurance Runners 1.58.96

16 272 German Andres Ospina 15 3 1999 Caldas 1.59.38

17 298 Hector Mauricio Morales Rincon 1 10 2002 Club Atletico Facatativa Cun 2.02.24

18 475 Santiago Ocampo 14 7 1995 Antioquia 2.04.79
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17:50 SALTO TRIPLE PLANOS VARONES GRAND PRIX NACIONAL

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 498 Geiner Moreno Chiquillo 24 6 2000 Bolivar 16.16

2 1120 Alvaro Cortes 27 10 1995 Chile 16.08

3 978 Leodan Manuel  Torrealba Ramos 26 12 1996 Ven 15.75

4 465 Edwin Murillo 31 8 1991 Antioquia 15.22

5 493 Ariel Cabarcas Mercado 7 2 1992 Bolivar 15.17

6 486 Juan David Campo 21 2 1998 Bogotá 15.10

7 1106 Jhon Lasso Valle 15.00

8 499 Yan Cordoba Obregon 17 8 1999 Casanare 13.39

1107 Cristiam Juanillo Valle nm

18:00 LANZAMIENTO DE MARTILLO DAMAS GRAND PRIX NACIONAL

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 146 Eli Johana Moreno Valencia 15 4 85 Antioquia 62.35

2 162 Maryuri Orozco Motato 26 11 1994 Quindio 58.09

3 149 Luz Dary Muñoz 11 11 1988 Bogotá 57.25

4 150 María Alejandra Beltrán 20 2 1994 Bogotá 47.85

5 148 Leidy Katherine  Mosquera Restrepo 1994 Antioquia 46.90

6 71 Karina Mosquera Mosquera 24 8 1991 Choco 35.68
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No 1 VV 2 VV 3 VV 4 VV 5 VV 6 VV

498 15.93 +0,1 16.16 +0,1 15.97 +0,2 x 15.16 +0,9 15.70 +1,2

1120 16.07 +0,9 x x x x 15.99 +0,1

978 15.15 +0,8 15.42 +0,2 15.59 -0,5 15.57 +0,2 15.75 +0,9 15.67 +0,1

465 14.66 +0,9 15.22 +1,0 15.11 +0,2 15.10 -0,6 x 14.93 +1,3

493 13.24 +0,3 15.17 +0,3 x x

486 14.72 +0,5 14.85 +0,3 15.10 +2,0 14.79 +0,3 x x

1106 14.65 +1,1 15.00 +1,0 14.89 -0,3 13.35 +1,0 14.74 0,0 x

499 13.39 0,3 x x

No 1 2 3 4 5 6

146 58.05 62.35 60.94 x 60.41 x

162 58.09 x 56.99 54.48 56.23 x

149 x x x 57.25 x x

150 x x 47.85 46.41 x x

148 x x 48.13 43.73 45.96 46.90

71 35.68 x 33.85 x x 34.29



18:10 800 METROS PLANOS DAMAS GRAND PRIX NACIONAL

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 137 Johana Arrieta 2 9 1998 Antioquia 2.08.84

2 13 Marisofia Pinilla Barco 20 2 1998 Antioquia 2.13.45

3 31 Jarly Camila Marin Zipa 4 3 1998 Bogotá 2.15.61

4 42 Sandy Dayana Castro 23 3 2000 Bogota 2.16.50

5 934 Kelly Tatiana Ortiz Baldion 12 10 1994 Caldas 2.23.61

6 158 Karen Dayana Fajardo Hernandez 23 1 2000 Cundinamarca 2.25.37

7 78 Camila Ortiz Cundinamarca 2.25.43

8 51 Luisa Maria Trujillo Sanchez 4 9 1998 Caldas 2.36.17

9 52 Erika Valbuena Mesa 20 11 1994 Casanare 2.38.28

18:35 400 METROS CON VALLAS VARONES GRAND PRIX NACIONAL SERIE 1

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 452 Jairo Cundumi Caicedo 20 2 1992 Fuerza Publica 56.95

2 286 Fulton Yair Palacios Cabrera 25 8 1998 Choco 57.35

3 199 Juan Diego Cardenas 2 9 1989 Antioquia 1.01.50

1101 Wilson Bello 20 6 95 Valle dnf

18:40 400 METROS CON VALLAS VARONES GRAND PRIX NACIONAL SERIE 2

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 232 Fabián Leonardo Buitrago 19 3 1996 Bogotá 53.60

2 453 Valencia Carmona Jeferson 20 10 1994 Fuerza Publica 53.83

3 1102 Milton Chury 27 2 96 Valle 56.20

4 467 Yeison Javier Rivas Rivas 24 9 1987 Antioquia 56.62

5 385 Jhon Jaiber Gallego Morales 1994 Risaralda 58.12

6 972 Sergio Andres Gongora Guzman 28 9 1997 Tolima 1.00.08

18:45 400 METROS CON VALLAS VARONES GRAND PRIX NACIONAL SERIE 3

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 455 Guzman Guerra Jose Vicente 4 9 1985 Fuerza Publica 53.53

2 976 Julio Jose Rodriguez Perez 9 9 1995 Ven 53.55

3 470 Ricardo Sergio Zapata 8 1 1994 Antioquia 58.44

1140 HERRERA CASTRO, PAULO CESAR 30 5 1994 PERÚ FS

18:50 400 METROS CON VALLAS VARONES GRAND PRIX NACIONAL SERIE 4

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

3 960 Juander Santos Rep. Dominicana 52.20

5 255 Nicolas Castillo 10 5 1997 Potosi 56.53

8 1165 Stiven Muñoz Valle 58.28

6 478 Juan Andres Mayo Castillo 2 1 99 Atlantico 58.98

7 457 Nelson Rangel 27 11 2001 Nte Santander 1.02.71

2 979 Emilio Jose Iguaran Mejía 28 4 87 La Guajira 1.04.84
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18:35 400 METROS CON VALLAS VARONES GRAND PRIX NACIONAL SERIE 1

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 452 Jairo Cundumi Caicedo 20 2 1992 Fuerza Publica 56.95

2 286 Fulton Yair Palacios Cabrera 25 8 1998 Choco 57.35

3 199 Juan Diego Cardenas 2 9 1989 Antioquia 1.01.50

1101 Wilson Bello 20 6 95 Valle dnf

18:40 400 METROS CON VALLAS VARONES GRAND PRIX NACIONAL FINAL

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 960 Juander Santos Rep. Dominicana 52.20

2 455 Guzman Guerra Jose Vicente 4 9 1985 Fuerza Publica 53.53

3 976 Julio Jose Rodriguez Perez 9 9 1995 Ven 53.55

4 232 Fabián Leonardo Buitrago 19 3 1996 Bogotá 53.60

5 453 Valencia Carmona Jeferson 20 10 1994 Fuerza Publica 53.83

6 1102 Milton Chury 27 2 96 Valle 56.20

7 255 Nicolas Castillo 10 5 1997 Potosi 56.53

8 467 Yeison Javier Rivas Rivas 24 9 1987 Antioquia 56.62

9 385 Jhon Jaiber Gallego Morales 1994 Risaralda 58.12

10 1165 Stiven Muñoz Valle 58.28

11 470 Ricardo Sergio Zapata 8 1 1994 Antioquia 58.44

12 478 Juan Andres Mayo Castillo 2 1 99 Atlantico 58.98

13 972 Sergio Andres Gongora Guzman 28 9 1997 Tolima 1.00.08

14 457 Nelson Rangel 27 11 2001 Nte Santander 1.02.71

15 979 Emilio Jose Iguaran Mejía 28 4 87 La Guajira 1.04.84

1140 HERRERA CASTRO, PAULO CESAR 30 5 1994 PERÚ FS

19:05 200 METROS PLANOS DAMAS GRAND PRIX INT/1 Serie v.v +0,9

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 164 Martha Mendez Rep Dominicana 23.97

2 165 Estrella De Aza Rep Dominicana 24.51

3 183 Karen Ruiz 9 4 2001 Valle 24.93

4 84 Yurleidys Ricard Blandon 8 2 1999 Fuerza Publica 26.26

5 85 Martha Isabel Balanta Colorado 16 6 1999 Fuerza Publica 27.24

94 Angie Melissa Palacios Nagles 10 7 1999 Risaralda dns

83 Yajaira Murillo Caicedo 3 7 1998 Fuerza Publica dns

19:10 200 METROS PLANOS DAMAS GRAND PRIX INT/ 2 Serie V.V -0,7

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 163 Marileidy Paulino Rep Dominicana 23.19

2 180 Yenifer Padilla 1 1 90 Valle 23.92

3 144 Evelyn Rivera Banquet 3 12 1997 Antioquia 24.27

4 184 Shary Vallecilla 26 10 2001 Valle 24.46

5 166 Kiara Rodriguez Rep Dominicana 24.52

6 145 Angie Saray Gonzalez Echavarria 15 2 2001 Antioquia 24.60

171 Darlenys Obregon Mulato 21 2 86 Valle

167 Anabel Medina Rep Dominicana
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19:05 200 METROS PLANOS DAMAS GRAND PRIX INT/1 Serie v.v +0,9

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 163 Marileidy Paulino Rep Dominicana 23.19 V.V -0,7

2 180 Yenifer Padilla 1 1 90 Valle 23.92 V.V -0,7

3 164 Martha Mendez Rep Dominicana 23.97 v.v +0,9

4 144 Evelyn Rivera Banquet 3 12 1997 Antioquia 24.27 V.V -0,7

5 184 Shary Vallecilla 26 10 2001 Valle 24.46 V.V -0,7

6 165 Estrella De Aza Rep Dominicana 24.51 v.v +0,9

7 166 Kiara Rodriguez Rep Dominicana 24.52 V.V -0,7

8 145 Angie Saray Gonzalez Echavarria 15 2 2001 Antioquia 24.60 V.V -0,7

9 183 Karen Ruiz 9 4 2001 Valle 24.93 v.v +0,9

10 84 Yurleidys Ricard Blandon 8 2 1999 Fuerza Publica 26.26 v.v +0,9

11 85 Martha Isabel Balanta Colorado 16 6 1999 Fuerza Publica 27.24 v.v +0,9

19:30 200 METROS PLANOS VARONES INTERNACIONAL v.v +0,3

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 945 Fredy Abel Maidana Pedrozo 1 3 1994 Paraguay 21.27

2 479 Neiker Abello Sanchez 30 3 0 Atlantico 21.82

3 447 Cristian Murillo Valencia 25 6 1992 Cauca 21.99

4 1162 Gabriel Andres Gonzalez Gonzales 25 7 1995 Antioquia 22.17

5 490 Jhony Stewar Cordoba Rivas 18 7 1992 Bogotá 20.25

982 Jhonny Renteria 26 3 97 Valle

975 David Alejandro Vivas Larrua 6 10 1998 Ven

19:30 200 METROS PLANOS VARONES INT/2 Serie v.v +0,7

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 959 Lidio Feliz Rep. Dominicana 20.52

2 336 Diego Armando Palomeque Echavarria 5 12 1993 Fuerza Publica 20.71

3 958 Yancarlos Martinez Rep. Dominicana 20.85

4 954 Jose Gonzalez Rep. Dominicana 20.89

5 956 Yohandris Andujar Rep. Dominicana 21.34

6 955 Raymond Urbino Rep. Dominicana 21.38

7 946 Christophe Josue Ortiz Gonzalez 2 8 1995 Paraguay 21.42

8 1167 Alexander Salazar 27 11 2001 Panamá 22.11

19:30 200 METROS PLANOS VARONES INTERNACIONAL v.v +0,3

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NACIMIENTO REPRESENTACION

DIA MES AÑO

1 959 Lidio Feliz Rep. Dominicana 20.52 v.v +0,7

2 336 Diego Armando Palomeque Echavarria 5 12 1993 Fuerza Publica 20.71 v.v +0,7

3 958 Yancarlos Martinez Rep. Dominicana 20.85 v.v +0,7

4 954 Jose Gonzalez Rep. Dominicana 20.89 v.v +0,7

5 945 Fredy Abel Maidana Pedrozo 1 3 1994 Paraguay 21.27 v.v +0,3

6 956 Yohandris Andujar Rep. Dominicana 21.34 v.v +0,7

7 955 Raymond Urbino Rep. Dominicana 21.38 v.v +0,7

8 946 Christophe Josue Ortiz Gonzalez 2 8 1995 Paraguay 21.42 v.v +0,7

9 479 Neiker Abello Sanchez 30 3 0 Atlantico 21.82 v.v +0,3

10 447 Cristian Murillo Valencia 25 6 1992 Cauca 21.99 v.v +0,3

11 1167 Alexander Salazar 27 11 2001 Panamá 22.11 v.v +0,7

12 1162 Gabriel Andres Gonzalez Gonzales 25 7 1995 Antioquia 22.17 v.v +0,3

13 490 Jhony Stewar Cordoba Rivas 18 7 1992 Bogotá 22.25 v.v +0,3
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